
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

    

 

З А П О В Е Д 

 

№ ОКД 04 – 02 – 1 

 

Добрич   07.06. 2017 г. 

 

 
На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, чл.3б от Кодекса на труда, 

чл.2 и чл.4 от Правилника за организацията и дейността на съвета за тристранно 

сътрудничество - Област Добрич (Обл.СТС); 

 

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I.  ИЗМЕНЯМ  Заповед № ОКД-04-02-1/27.04.2016 г. на Областен управител на област 

Добрич, в частта й относно раздел  I., като: 

- председателят Сали Феим, заместник областен управител на област Добрич, се заменя 

с Ивелина Илиева, заместник областен управител на област Добрич; 

 

II. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № ОКД-04-02-1 / 27.04.2016 г. на 

Областен управител на област Добрич. 

 

 

    Препис от заповедта да се връчи на всички членове на Обл.СТС, за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

КРАСИМИР КИРИЛОВ 

Областен управител на област Добрич 

 

 
9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    
web: www.dobrich.government.bg 

 
 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

